
 

 

Výstražná páska PP 

Použití 

Výstražná páska PP je ve své podstatě běžná balicí páska opatřená 
žlutočerným výstražným potiskem. Výstražnou pásku PP je možné 
použít k viditelnému přelepování kartonů při balení zboží, zejména tam, 
kde je vhodné upoutat pozornost na lepený detail. 

Podobně jako výstražnou pásku PVC ji je možné použít ke označování 
nebezpečných míst, ostrých hran, či podhledů, ačkoliv je přitom nutné 
vzít v potaz nižší lepicí schopnosti pásky na zdivu, omítce a podobných 
površích. Výstražná páska PP je určena pro interiérové použití. 

Technický popis 

Výstražná páska PP je vyrobena z polypropylenové fólie jednostranně opatřené akrylátovým lepidlem na vodní bázi. 

Materiál nosiče polypropylenová fólie 
Lepidlo akrylátové na vodní bázi 
 
Barva žlutočerná s šikmými pruhy 
 normované pruhy vlevo 
 protisměrné pruhy vpravo 
 (pruhy obou variant k sobě nemusí pasovat) 
 
Tloušťka celkem 0,045 mm 
 
Přilnavost pásky velmi dobrá 
Lepivost na oceli 6,5 N / 25 mm 
 
Pevnost v tahu 80 N / 25 mm 
Prodloužení do přetržení +20 % 
 
Teplotní odolnost -5 až 60 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 10 °C 

Rozměry 

délka šířka (mm) 

66 m 50 
ks/balení 36 

 

V21 


